
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal
Balancete Financeiro

17/11/2009Emissão:
IplanRIO

Fundo Especial Projeto Tiradentes
(Em R$)

OUTUBRO/2009
Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 12.390,27 Orçamentárias
Despesas

 12.390,27 SaldosSaldos  0,00 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 12.390,27  12.390,27 

 12.390,27 Receitas  0,00 

 12.390,27 Receitas Correntes

Recursos Vinculados  12.390,27 Recursos Vinculados

 0,00 

 12.390,27 

 0,00 

 0,00 

 12.390,27 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Novembro/2009Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Setembro/2009 Dezembro/2008
 12.390,27 

 12.390,27 

 0,00 

 12.390,27 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Novembro/2009
 12.390,27 


